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1
15001-33-33-
012-2019-00257-
00

JUZGADO 12°
ADMINISTRATIVO
ORAL DE TUNJA

ANA BEATRIZ
VASQUEZ DE PITA,
FRANCKLYN
ALFREDO RINCON
GALVIS|||, HECTOR
MARTIN PITA
VASQUEZ, WILLIAM
FERNANDO PITA
VASQUEZ

GOBERNACION DE
BOYACA Ejecutivo 15/07/2022

Auto
declaración
de
incompetencia
y ordena
remisión al
competente

DECLARAR la falta de
competencia, para
conocer del proceso
Ejecutivo incoado por ANA
BEATRIZ VASQUE DE
PITA, HECTOR PITA
TORRES, WILLIAM
FERNANDO PITA
VASQUEZ Y
FRANCKLYN ALFREDO
RINCON GALVIS contra
...

2
15001-33-33-
012-2021-00121-
00

JUZGADO 12°
ADMINISTRATIVO
ORAL DE TUNJA

FREDY IOVANNY
PARDO PINZON,
DEFENSORIA DEL
PUEBLO REGIONAL
BOYACA

MUNICIPIO DE TUNJA,
VEOLIA AGUAS DE
TUNJA S.A. ESP,
EMPRESA
CONSTRUCTORA DE
TUNJA
(ECOVIVIENDA)

ACCIONES
POPULARES 15/07/2022 Auto fija fecha

audiencia

FÍJESE para el día
miércoles veintisiete 27 de
julio de 2022, a las ocho y
treinta de la mañana 8:30
a.m. , para la celebración
de audiencia de pacto de
cumplimiento, la cual se
realizará de manera vi...

3
15001-33-33-
012-2022-00063-
00

JUZGADO 12°
ADMINISTRATIVO
ORAL DE TUNJA

YESID FIGUEROA
GARCIA, SANTIAGO
RODRIGUEZ RUIZ

DEPARTAMENTO DE
BOYACA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022 Auto fija fecha
audiencia

FÍJESE para el día
miércoles veintisiete 27 de
julio de 2022, a las dos de
la tarde 2:00 p.m. , para la
celebración de audiencia
de pacto de cumplimiento,
la cual se realizará de
manera virtual hacien...
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SE FIJA EL PRESENTE EN LA PÁGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL EL 18  DE JULIO   DE 2022							
							
							
							
FREDY OSWALDO PEREZ VELASQUEZ 							
SECRETARIO							



