Juzgados Administrativos de Tunja-Juzgado Administativo 012 Oral ESTADO DE FECHA: 18/07/2022 ESTADO 34

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Providencia	Actuación	Docum. a notif.	Descargar
1	15001-33-33- 012-2019-00257- 00	JUZGADO 12° ADMINISTRATIVO ORAL DE TUNJA	ANA BEATRIZ VASQUEZ DE PITA, FRANCKLYN ALFREDO RINCON GALVISIII, HECTOR MARTIN PITA VASQUEZ, WILLIAM FERNANDO PITA VASQUEZ	GOBERNACION DE BOYACA	Ejecutivo	15/07/2022	Auto declaración de incompetencia y ordena remisión al competente	DECLARAR la falta de competencia, para conocer del proceso Ejecutivo incoado por ANA BEATRIZ VASQUE DE PITA, HECTOR PITA TORRES, WILLIAM FERNANDO PITA VASQUEZ Y FRANCKLYN ALFREDO RINCON GALVIS contra	
2	15001-33-33- 012-2021-00121- 00	JUZGADO 12° ADMINISTRATIVO ORAL DE TUNJA	FREDY IOVANNY PARDO PINZON, DEFENSORIA DEL PUEBLO REGIONAL BOYACA	MUNICIPIO DE TUNJA, VEOLIA AGUAS DE TUNJA S.A. ESP, EMPRESA CONSTRUCTORA DE TUNJA (ECOVIVIENDA)	ACCIONES POPULARES	15/07/2022	Auto fija fecha audiencia	FÍJESE para el día miércoles veintisiete 27 de julio de 2022, a las ocho y treinta de la mañana 8:30 a.m., para la celebración de audiencia de pacto de cumplimiento, la cual se realizará de manera vi	
3	15001-33-33- 012-2022-00063- 00	JUZGADO 12° ADMINISTRATIVO ORAL DE TUNJA	YESID FIGUEROA GARCIA, SANTIAGO RODRIGUEZ RUIZ	DEPARTAMENTO DE BOYACA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto fija fecha audiencia	FÍJESE para el día miércoles veintisiete 27 de julio de 2022, a las dos de la tarde 2:00 p.m. , para la celebración de audiencia de pacto de cumplimiento, la cual se realizará de manera virtual hacien	

SE FIJA EL PRESENTE EN LA PÁGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL EL 18 DE JULIO DE 2022

FREDY OSWALDO PEREZ VELASQUEZ SECRETARIO